АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____23.10.2023_____№_____01-09-105/23_____

О внесении изменений в Постановление администрации поселения Сосенское

от 20.01.2022 № 01-09-01/22

 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом города Москвы

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Сосенское, с учетом распоряжения Правительства Российской Федерации

от 29.02.2016 № 326-р «Об утверждении Стратегии государственной культурной политики

на период до 2030 года», постановления Правительства Москвы от 06.06.2016 № 312-ПП

«О Стратегии национальной политики города Москвы на период до 2025 года», в целях

консолидации деятельности органов местного самоуправления поселения Сосенское в городе

Москве, национальных и межнациональных общественных объединений, обеспечения

эффективного и конструктивного взаимодействия по выработке и реализации

государственной национальной политики на территории поселения Сосенское:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Внести изменения в Постановление администрации поселения Сосенское от

20.01.2022 № 01-09-01/22 «О создании Совета по межнациональным отношениям на

территории поселения Сосенское в городе Москве, изложив приложение 2 в новой редакции,

согласно приложению к данному Постановлению.

          2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в

информационной-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на исполняющего

обязанности главы администрации поселения Сосенское Тараканову Т.Ю.

И.О. Главы администрации поселения Сосенское                                           Т.Ю. Тараканова

Приложение

к постановлению администрации

поселения Сосенское

от 23.10.2023 № 01-09-105/23

СОСТАВ

Совета по межнациональным отношениям

при администрации поселения Сосенское в городе Москве

1
Тараканова Татьяна Юрьевна

И.О. Главы администрации поселения Сосенское,

председатель Совета

2 Калиманова Яна

Александровна

Заместитель главы администрации поселения

Сосенское

3

Ларская Елизавета Романовна

Ведущий специалист, отдел развития социальной

сферы, молодежной политики, культуры и спорта,

секретарь Совета

Члены Совета:

4
Рахманкулова Александра

Юрьевна

Начальник отдела ГО и ЧС администрации поселения

Сосенское

5 Коновалова Татьяна

Алексеевна
Директор МБУК «ДК Коммунарка»

6 Пустынникова Раиса Ивановна

Директор МБУ «СЦС»

7
Бурлак Александр Борисович

Начальник отдела развития социальной сферы,

молодежной политике, культуры и спорта

8 Букатка Любовь Борисовна

Благотворительный фонд «Афалины»

9

Садов Николай Михайлович

Депутат Совета депутатов поселения Сосенское

Организатор и старший группы Народной дружины

ТиНАО в ЖК «Испанские кварталы»

10 Попова Виктория Игоревна Общественный советник

11 по согласованию

МРОМ «Единство»

12 по согласованию

МРОМ «Коммунарка»

13 по согласованию

МРОМ «Милость»

14
по согласованию

Храм Архангела Михаила в Летове

15
по согласованию

ПИК-Комфорт

16 по согласованию

ГК А-101

17 по согласованию

ООО «ДУ МКД»

18 по согласованию

ООО «Пламя»